
  

   

     

  

a Oria 58 y BR 

e al mw 2983 E 
A 

  

HATRIZ 
a . 

Xx 

4 

  

j J 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la “escritura 
pública de aumento de capital y reforma de. estatutos de ja compañía CONSEL-' 
CONSTRUCTORA ELECTRICA CIA. LTDA. otorgada ante el Notario Primero . 

- del Distrito Metropolitano de Quito el 21 de septiembre del 2000, con la solicitud 
Para: su aprobación; : o o 

QUE los. Departamentos de inspección Y Control y Juridico de .. 
Compañías, mediante Memorandos Nos. SC.1C1.10.00.842 de 17 de noviembre . 
del 2000 y DJC.00.30109 de 27 de diciembre del 2000, respectivamente, nan o 

- emitido informes favorables para su aprobación; 

l EN ejercicio de las atribuciones asignadas mestante Resolu ición No. 

— ADMÍ- 00373 de 6 de noviembre del 2000; a 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBA Rel aumento. de capital y la reforma de 
estatutos de la compañía CONSEL CONSTRUCTORA ELECTRICA CÍA, LTDA, 
en los términos constantes de la referida escritura, y, disponer que un extracto 
de la misma se publique, por una vez, en uno de los - periódicos de mayor 

circulación en el Distrito Metropolitano de Quito. 

ARTÍCULO SEGUNDO-- DISPONER que.Jos Notarios Primero y Octavo del 
Distrito Metropolitano de Quito, tomen nota al margen de las mairices de la 
escritura pública que se aprueba y. la de constitución en. su orden, del 
contenido de la presente Resolución, Y sienten en las copias las razones 
respectivas. -.-. o o o ) 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el “Registrador Mercantil del Distrito 

Metropolitano de Quito, inscriba la escritura y esta Resolución; tomas nota de tai 
- inscripción al margen de la constitución, Y siente en las comas Jas 3 razones del 

cumplimiento de lo dispuesto en este artículo, 

Cumpli ido con lo anterior, remítase a- cesto Despacho copia cenificada de ta 
-escriurá pública respectiva. ] o 

    

    

| Ñ COMUNIQUESE.- DADAS 

29 DIC. 2000 

ARCCIOMT. 
XP. 16981 

es , Metropolitano de Quito,



.Con esta fecha queda INSCRITA la pró- 
sente Reselución, bajo el NI 3. 
del RESMITO MENCANTEL, Tomo 132... 
se dá eel eumslimiento a lo dispuesto Ela oa, 
misma, de aontermidad a lo sctablaciao en 
el Dacreto 733 del 22 de Agosto de 1976." 
publicado en el Rogistre Olicial 878 del 29 
de Agoste del mismo añe. : “ 

    

   

  

    

  

  

26% ERCA na ¿TIL 

DM SUITO * 

      

a 

* 5 

a l 

- 

oy 
> Z 

, ” 

. IE EÓS qa A 
S ri YA 

. gu, 1 Y 

ma 
Por


